
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

   
      

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, 

ESANČIŲ  MEDIKONIŲ K., ROZALIMO SEN., PAKRUOJO R., PANAUDOS 

 
2008 m.  spalio  30 d. Nr. T-338 

Pakruojis 
 
 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 6 straipsniu, 
Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 
(Nr. VIII-729) 13 straipsniu, atsižvelgdama į  Žalgirio bendruomenės 2008 m. spalio 1 d. prašymą, 
Pakruojo rajono Rozalimo vidurinės mokyklos 2008 m. spalio 3 d. raštą Nr. S-220 „Sutikimas dėl 
negyvenamųjų patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti panaudos pagrindais dvidešimčiai metų Žalgirio bendruomenei (įstatuose 
numatytai veiklai vykdyti) Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo vidurinės 
mokyklos patikėjimo teise valdomas ir apskaitomas negyvenamąsias patalpas, esančias Medikonių 
k., Rozalimo sen., Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 65/976-0092-01-0), plane pažymėtas 1-8, 1-9, 
1-20, kurių bendras plotas – 62,87 kv. m). 

2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
  
 


